

Додаткова угода № 1
до Договору № 12 від 23.08.2023р.

м. Івано-Франківськ

“27” 09 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ», в особі т.в.о. директора Вітовської Лесі Василівни, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов’язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «АЗВІРТ», що є юридичною особою за законодавством Азербайджанської Республіки, яке здійснює господарську діяльність в Україні через зареєстроване «Представництво «АЗВІРТ» ММС» (ЄДРПОУ Представництва 26628084), в особі директора «Представництво «АЗВІРТ» ММС» Дібірова Османа Джума огли, що діє на підставі довіреності AR-I № 816328 від 21.06.2019 р. та Положення про Представництво (далі - **Підрядник**)), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Предмет угоди

1.1. У зв’язку коригуванням окремих видів робіт, які підлягають виконанню у 2023 році, на підставі п.11.3 Договору № 12 від 23.08.2023 року Сторони домовились викласти договірну ціну що здійснюється у 2023 році в новій редакції без зміни її вартості.

1.2. Договірна ціна додається (Додаток №1 до Додаткової угоди).

1.3. У зв’язку із допущенням помилки в реквізитах Підрядника, на підставі п.11.3 Договору № 12 від 23.08.2023 року Сторони домовились внести зміни в розділі «13. Адреси, банківські реквізити та підписи сторін» Договору № 12 від 23.08.2023 року та викласти реквізити Підрядника в новій редакції

Підрядник

ТОВ «АЗВІРТ», що діє через зареєстроване «Представництво «АЗВІРТ» ММС»

AZ 1026, Республіка Азербайджан,
м. Баку, Хатаїнський район, проспект Нобеля, буд. 2231-2232

«ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»

(для проведення взаєморозрахунків за договором)

01133, м. Київ, пров. Лабораторний, 6, оф.11,

ЄДРПОУ 26628084, ІПН 266280826551

UA413001190000026005058703001 у гривні,

в "АТ "БАНК АЛЬЯНС", код банку 300119

Електронна пошта: officekyiv@azvirt.com

2.Заключні положення

2.1. Ця угода набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

2.2. Ця угода є невід’ємною частиною Договору № 12 від 23.08.2023 р., складена в трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи:

Замовник

Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»

код ЄДРПОУ 42753775

76014, м. Івано-Франківськ,

вул. Степана Бандери, 77

р/р UA908201720344321014107017226

в Державній казначейській службі

України м. Київ, МФО 820172

тел. 0666713002

e-mail: doroga_ifoda@ukr.net

Т.в.о. директора



Л.В.Вітовська

Підрядник

Підрядник

ТОВ «АЗВІРТ», що діє через зареєстроване

«Представництво «АЗВІРТ» ММС»

AZ 1026, Республіка Азербайджан,

м. Баку, Хатаїнський район, проспект Нобеля,

буд. 2231-2232

«ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»

(для проведення взаєморозрахунків за договором)

01133, м. Київ, пров. Лабораторний, 6, оф.11,

ЄДРПОУ 26628084, ІПН 266280826551

UA413001190000026005058703001 у гривні,

в "АТ "БАНК АЛЪЯНС", код банку 300119

Електронна пошта: officekyiv@azvirt.com

Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ»
ММС»



Дібіров Осман Джума огли

Додаток № 1

до Додаткової угоди № 1 від "27" 09" 2023 р.
до Договору № 12 від 23.08.2023 р.

Додаток 29
до Методики (пункт 6.6)

Замовник: ДП "Дороги Прикарпаття"

(найменування підприємства, організації)

Підрядник: Представництво "АЗВІРТ" ММС

(найменування підприємства, організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь (Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого
значення Калуського району Івано-Франківської області)

(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023р році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Методикою, Наказ від 07.10.2022 №753

Складена в поточних цінах станом на 17 серпня 2023 р.

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
1	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезую WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см	1м2	35 000	0,01437	502,950
2	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезую WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см. На кожен 1 см зміни глибини до/з норми 15-7 додавати або віднімати (зменшити на 4см) Обсяг = -35000	1м2	-35 000	0,00120	-42,000
3	Виправлення профілю щєбеневих основ із додаванням нового матеріалу	1м2	2 000	0,12990	259,800
4	Виправлення профілю щєбеневих основ без додавання нового матеріалу	1м2	18 000	0,02119	381,420
5	Додавання піщано-щєбеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м3	3 577,4	1,56610	5 602,566
6	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щєбеневої суміш розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	м2	14 760	0,30306	4 473,166
7	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щєбеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-15-3 - 27-15-6 (виключити 7 см) Обсяг = -14760	м2	-14 760	0,13356	-1 971,346
8	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	9 600	0,53353	5 121,888
9	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 (збільшити на 10мм)	м2	6 800	0,08660	588,880
10	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,0 м	т	3 608,8	6,04789	21 825,625

1	2	3	4	5	6
11	Вирізання кущів м'яколистяних порід ручним кущорізом	м2	6 400	0,00318	20,352
12	Вирізання кущів твердолистяних порід ручним кущорізом	м2	4 000	0,00403	16,120
13	Збирання зрізаних гілок листяних порід	м2	10 400	0,00040	4,160
14	Переміщення пішки робітників 3 розряду	1км	191,4	0,02101	4,021
15	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям удосконаленого типу	1км	6 000	0,00960	57,600
16	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,75 м3 у відвал ґрунт II групи	м3	400	0,01262	5,048
17	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	м2	600	0,00242	1,452
18	Ящики габійні	шт	10	2,99854	29,985
19	Встановлення габійних ящиків з розмірами до 3 м х 1 м х 0,5 м з оцинкованого дроту з завантаженням каменем	1м3	15	2,12947	31,942
20	Укладання труб залізобетонних напірних водопровідних діаметром 600 мм	м	8	2,99730	23,978
21	Улаштування кам'яного накиду або призми на укосах	м3 каміння в ділі	71	2,19636	155,942
Разом:					37 093,549
ПДВ					7 418,710
Всього договірна ціна					44 512,259

Т.в.о. директора ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

Л.В.Вітовська

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»

Дібіров Осман Джума огли

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

